
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«06» марта 2023 г. № 109-од 
село Малый Атлым 

 

Об итогах участия во Всероссийском детском оздоровительном конкурсе «Малыши против 

простуды и гриппа - 2022» 

 

 

В соответствии с результатами Всероссийского детского оздоровительного 

конкурса «Малыши против простуды и гриппа-2022» (далее – Конкурс), с целью 

поощрения участников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Вручить дипломы участников Всероссийского детского оздоровительного конкурса 

«Малыши против простуды и гриппа - 2022» (приложение 1). 

2. Вручить дипломы за организацию и проведение Конкурса педагогам школы 

(приложение 2) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: 

 

 

 

 
Исполнитель: 

заместитель директора 
по дошкольному образованию 

Киш Лариса Николаевна 

8(34678)22474 

 
 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 

 
О.В.Афанасьева 



Приложение 1 
к приказу № 109-од 

от 06.03.2023 г. 

 

Список участников Всероссийского детского оздоровительного конкурса «Малыши 

против простуды и гриппа-2022» 

 

ФИ участников Класс, группа Номинация 

Беззубова Дарья дошкольная группа с. Малый 

Атлым 

противовирусный танец, 

рисунок 

Гасанов Марат дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец 

Гончарова Василиса дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец 

Гусева Валерия дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец 

Иващенко Григорий дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец 

Коровяков Савелий дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец 

Коскелайнен Богдан дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец 

Милевская Мира дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец 

Розлач Глеб дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец, 
рисунок 

Шашмыркина 
Анастасия 

дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец 

Шибакова Анастасия дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец, 
рисунок 

Щербакова Анастасия дошкольная группа с. Малый 
Атлым 

противовирусный танец 

Бакшеева Алёна дошкольная группа п. Заречный противовирусный танец 

Хаймазова Карина дошкольная группа п. Заречный противовирусный танец 

Канашова Кира дошкольная группа п. Заречный противовирусный танец 

Волынкин Степан 1 класс противовирусный танец 

Дейнеко Платон 1 класс противовирусный танец 

Киселёва Лилия 1 класс противовирусный танец 

Кугаевская Элина 1 класс противовирусный танец 

Исламова Анна 1 класс противовирусный танец 

Савиных Захар 1 класс противовирусный танец 

Понкратова Алёна 2 класс противовирусный танец 

Савинов Владислав 2 класс противовирусный танец 

Рослик Любовь 2 класс противовирусный танец 

Валайтис Андриус 3 класс противовирусный танец 

Самойленко Дмитрий 3 класс противовирусный танец 

Коскелайнен 
Александр 

3 класс противовирусный танец 



Приложение 2 
к приказу № 109-од 

от 06.03.2023 г. 

 

Список педагогов, организовавших Всероссийский детский оздоровительный 

конкурс «Малыши против простуды и гриппа-2022» 
 

ФИО педагога Должность 

Мухетдинова Галина Владимировна воспитатель 

Беззубова Марина Анатольевна воспитатель 

Шевченко Александра Анатольевна воспитатель 

Киш Лариса Николаевна Заместитель директора по 
дошкольному образованию 

Синцова Анастасия Михайловна учитель 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Список участников Всероссийского детского оздоровительного конкурса «Малыши против простуды и гриппа-2022»
	Список педагогов, организовавших Всероссийский детский оздоровительный конкурс «Малыши против простуды и гриппа-2022»

